
2021 年 7 月 27 日 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

お客様各位 

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

7 月 22 日（木）、「味の民芸」吉祥寺北町店（東京都武蔵野市）の従業員 1 名が新型コ

ロナウイルスの検査の結果、陽性であることが判明いたしました。 

 

当該店舗は、保健所より濃厚接触者に該当するお客様および従業員はいないと確認さ

れたため、店内自主消毒を実施し営業を継続しております。 

 

弊社は引き続き、お客様と従業員の安全を優先し、政府や各自治体の方針および行動

計画に基づき、必要な取り組みを行ってまいります。 

 

 

以上 


